CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS

Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ
Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289

CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-11/14

Rio de Janeiro, 18 de novembro de 2014.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis:

Até março de 2014, foram substituídos os cabos de sustentação de três
elevadores. Este mês, dando continuidade à manutenção preventiva,
substituímos os cabos dos quatro elevadores restantes.

No próximo dia 28, dentro das atividades previstas para o Dia Estadual de
Redução de Risco de Desastres, o Condomínio pelo segundo ano
consecutivo estará participando, sob a orientação do Corpo de Bombeiros,
do Exercício Simulado de Escape. Aqueles que quiserem participar,
voluntariamente, deverão seguir as orientações das equipes preparadas
para o atendimento durante o exercício.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico              Arnaldo M. Lage – Administrador